Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:
Quarto Arbitro:

Delegado Local:

Término do 1° Tempo: 16:48
Resultado do 1° Tempo: 0 X 0

m Nome Completo

1 Felipe Felipe Cardoso de Al ...  T(g)
2 Yan Yan Silva de Carvalho T
3 Pirao Manoel Almeida Junior T
4  Hugo Hugo Gustavo Schardong T
5 Carlos Carlos Madson Santos ... T
6 Klayton Klayton da Silva Santos T
7 Rangel Rangel dos Santos Borges T
8 Brunihno Bruno Maximo Osorio ... T
9 Lucas Lucas Cassianode Al ... T
10 Saulo Rodr ... Saulo Rodrigues dos ... T
11 Dinei Jose Ednei Amarode ... T
12 Fernando Fernando Augusto da ... R(Q)
13 Matheus Matheus Alves de Lim ... R
14 Valdeci Ro ... Valdeci Roberto Cabr ...

15 Eliu Eliu dos Santos Lemo ... R
16 Gabriel Gabriel Batista Cord ... R
17 Jefferson Jefferson Lapaz Mari ... R
18 Marcelo Ca ... Marcelo Cabral Pinha ... R
19 Felipe Pedro Felipe Pereira R
20 Negueba Wellington Jonathas ... R

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro

1° Tempo
Entrada do mandante: 15:50 Atraso:
Entrada do visitante: 15:50 Atraso:
Inicio 1° Tempo: 16:00 Atraso:

U U U U U U U U U U U U U U U U U U T T

SUMULA ON-LINE

Campeonato: CAMPEONATO GOIANO 1° DIVISAO 2018 - PROFISSIONAL / 2018
Jogo: Rio Verde / GO X Gremio Esportivo Anapolis S/a / GO

Data: 25/02/2018 Horario: 16:00 Estadio: Mozart Veloso do Carmo /

Arbitragem

Arbitro: Jefferson Ferreira de Moraes (CD / GO)
Hugo Savio Xavier Correa (CD / GO)
Hederson Leao dos Anjos (INT / GO)
Wesley Miranda Araujo (INT / GO)
Assessor: Cleiber Elias Leite (CBF / GO)

Antonio Vidal da Silva (INT / GO)

Cronologia

N&o Houve
N&o Houve
N&o Houve

Acréscimo: 3 min

2° Tempo
Entrada do mandante: 17:01 Atraso:
Entrada do visitante: 17:02 Atraso:
Inicio do 2° Tempo: 17:03 Atraso:
Término do 2° Tempo: 17:54 Acréscimo:

Relacéo de Jogadores

Rio Verde / GO
G K

431490
437311
164955
421572
322695
169807
303585
169841
522773
144448
164324
139420
412320
461524
580812
514645
336206
319317
308448
430496

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Jodo Vitor
Duda
Cunha
Ramon
Rafael
Jeferson
Ikinho
Cristian
Junior
Gualberto
Roniel
Edielso
Edvan
Cassius
Tiago
Darla
Nana
Rodrigo
Gustavo
Joao

FEDERACAO GOIANA DE FUTEBOL

Rodada:

Resultado Final: 1 X 2

Nome Completo

Jodo Vitor Rapatao
Eduardo Haas Gehlen
Lucas Cunha Castilho
Ramon Oliveira Rezende
Rafael Augusto Damaz...
Jeferson da Silva de...
Jose Uilton Silva de...
Cristian Fabricio Go...
Assuerio Barbosa de ...
Victor Gualberto Araujo
Roniel da Silva Costa
Edielso Francisco de...
Edvan Guetts

Cassius Vinicius Coelho
Tiago Felix Fonseca
Darla Theis Kohl

Nadson Nazareno Nasc...

Rodrigo da Silva Lima
Gustavo Henrique Alv...
Joao Victo Magno de ...
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mio Esportivo Anapolis S/a/ GO
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Jogo: 50

5

N&o Houve
N&o Houve
N&o Houve

6 min

305849
296293
374572
434110
344952
374194
335197
328984
340890
346290
400405
380014
542431
345211
537982
429886
392071
340230
463705
526715

Federagdo Goiana de Futebol

Publicacédo da Stimula: 25/02/2018 19:00

Emisséo desta via: 25/02/2018 19:00

Pagina 1/3



Comissédo Técnica

Rio Verde / GO Gremio Esportivo Anapolis S/a/ GO

Técnico: Gustavo Dos Passos Ferreira - 319298 SSP/GO Técnico: Edson José Valandro Junior - 50427344 SSP-SP
Auxiliar Técnico: André Sousa Hayashi - 10597903 Auxiliar Técnico: Alexandre Roberto Valandro - 9067280249 SSP
Médico: José Walcio Guimaréaes - CRM 4466 GO Médico: Artur Lanna Appelt - CRM 20655

Preparador Fisico: X-X Preparador Fisico:  Anderson Conceicao De Oliveira - 003400 G/GO
Massagista: Luciano Leao De Sousa - 57477604168 Massagista: Josenildo Queiroz Sousa - 585737-6 SSP-GO
Preparador De Golei Alcimar Moreira Da Silva - 1228237 SSP/GO Preparador De Golei Rondes Barbosa Dos Santos - 4173806 SSP-GO

Gols

15:00 2T 3 NR  Lucas Cunha Castilho Gremio Esportivo Anapolis S/a/GO
25:00 2T 7 NR  Jose Uilton Silva de Jesus Gremio Esportivo Anapolis S/a/GO
34:00 2T 17 NR  Jefferson Lapaz Mariano da Conceicao Rio Verde/GO

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

1T/2T Nome do Jogador Equipe

19:00 2T 6 Klayton da Silva Santos Rio Verde/GO

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Dar uma entrada contra um

adversario de maneira temeraria na disputa de bola

39:00 2T 5 Carlos Madson Santos Andrade Rio Verde/GO
Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Dar uma entrada contra um
adversario de maneira temeraria na disputa de bola.

16:00 2T 3 Lucas Cunha Castilho Gremio Esportivo Anapolis S/a/GO
Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Dar uma entrada contra uma
adversario demaneira temeréria na disputa da bola.

17:00 1T 5 Rafael Augusto Damazio de Castro Gremio Esportivo Anapolis S/a/GO
Motivo: A1.3. Cometer uma falta tatica para impedir um ataque promissor - Cometer uma falta tatica para impedir um ataque
promissor.

36:00 1T 8 Cristian Fabricio Gomes Machado Gremio Esportivo Anapolis S/a/GO

Motivo: A3. Retardar o reinicio do jogo - Retardar o reinicio do jogo segurando a bola, apés uma falta contra sua equipe.

36:00 2T 2  Eduardo Haas Gehlen Gremio Esportivo Anapolis S/a/GO
Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Dar uma entrada contra uma
adversario demaneira temeréria na disputa da bola.

41:00 2T 17 Nadson Nazareno Nascimento Pinheiro Gremio Esportivo Anapolis S/a/GO
Motivo: A3. Retardar o reinicio do jogo - Retardar o reinicio do jogo, chutando a bola para fora de campo apés uma falta contra sua
equipe.

Cartées Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES




Ocorréncias / Observagdes

Aos 23' minutos do segundo tempo expulsei do banco de suplentes o massagista da equipe esporte clube rio verde senhor luciano ledo de
sousa por ter, apds a marcacédo de uma falta a favor de sua equipe, sair do banco de suplentes e ir em diregéo ao jogador da equipe gremio
esportivo anapolis que cometeu a falta senhor cristian fabricio g. machado, atingir o mesmo com um chute na sua perna e ainda jogar agua
no peito do atleta. 0 massagista expulso saiu do campo normalmente e o jogador atingido ndo necessitou de atendimento. informo ainda que
este fato ocorreu fora do campo de jogo préximo a linha central do campo.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
NAO HOUVE ATRASO NO INIiCIO E NO REINICIO DA PARTIDA. ACRESCIMOS MOTIVADOS POR ENTRADA DE MACA EM CAMPO PARA ATENDIMENTO
DE ATLETAS, SUBSTITUIQOES E REPOSI(;AO DE BOLA.

Tempo
45:00
23:00
27:00
28:00
35:00
44:00

INT
2T
2T
2T
2T
2T

NADA HOUVE DE ANORMAL

Gremio Esportivo Anapolis ...

Rio Verde/GO

Gremio Esportivo Anapolis ...

Rio Verde/GO

Gremio Esportivo Anapolis ...

Rio Verde/GO

Observagdes Eventuais

Substituicdes

16 - Darla Theis Kohl

18 - Marcelo Cabral Pinha Domi ...
19 - Gustavo Henrique Alves Ro ...
17 - Jefferson Lapaz Mariano d ...
17 - Nadson Nazareno Nasciment ...
13 - Matheus Alves de Lima Sil ...

SEI
5 - Rafael Augusto Damazio de ...
5 - Carlos Madson Santos Andr ...
11 - Roniel da Silva Costa
9 - Lucas Cassiano de Almeida ...
10 - Victor Gualberto Araujo

8 - Bruno Maximo Osorio Barro ...

Federacdo Goiana de Futebol
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ESPORTE CLUBE RIO VERDE

Rua 05 0. 162 -~ Vila Amidlia - Estadio Mozart V. di Carmo — CNPI0D2048627/0001-48

DEPARTAMENTO DE FUTEBOL PROFISSIONAL

e o
([ ema "GREMIO ANAPOLIS |
Data Horario Cidade Estadlo
[ 25/02/2018 J[ 16:00 Horas ] [ Rio Verde - GO ][ ~ Estadio Momrt Veloso do Carmo
01 | FELIPE CARDOSO ALELUIA | FELIPE ALELUIA 28/04/1994 | INSCRICAO CBF 431.490
02 YAN SILVA DE CARVALHO VAN [19/02/1996 | INSCRICAO CBF 437311
| 03 | MANOEL ALMEIDA JUNIOR ' PIRAO 31/12/1985 | INSCRICAO CBF 164955
| 04| HUGO GUSTAVO SCHARDONG | HUGO [ 19/05/1997 | INSCRICAO CBF 421572
| 05 | CARLOS MADSON SANTOS ANDRADE | MADSON 07/10/1995 | INSCRICAO CBF 322695
06 | KLAYTON DASILVA SANTOS | KLAYTON MARANHAO 16/09/1986 INSCRI(;AO CBF 169807
[0?.-? | RANGEL DOS SANTOS BORGES | RANGEL -AOQ CBF 303585
| BRUNO MAX!MO OSORIO BARROS _ BRUNO 01/04/1986 INSCRICAD CBF 169841
!_9 | LUCAS CASSIANG DE ALMEIDA 'LUCAS CASSIANO | 01/03/1995 | INSCRICAO CBF 522773
10 | SAULO O RODRIGUES DOS SANTOS | SAULO 18/02/1982 | INSCRICAD CBF 144443
11 | JOSE EDNEI AMARO DE BRITO | DINEI | 12/04/1985 | INSCRICAO CBF 164324
SUPLENTES
12 | FERNANDO AUGUSTO DA SILVA FERNANDO POMPEQ | 26/02/1980 INSCRICAO CBF 139420
13 mmm ; ASILVA |03, azf' -_--_,mscmcio CBF 412320

15 EI.IU DOS SANTOS LEMOS JUNIOR

)

.mscucho CBF 580812

GABRIEL BATISTA CORDEIRO DE MEDEIROS

GABRIEL

15| 02/11/1995 | INSCRICAO CBF 514645
17 | JEFEFERSON LAPAZ M. DA CONCEICAD | JEFFERSON LAPAZ | 05/04/1996 _INSCRICAO CBF 336206
_ & MARCELO C{\BRAL PINHA DOMINGUES MARCELO CABRAL 2_1{10{19_91 INSCRIGAO CBF 319317
19 | PEDRO FELIPE PEREIRA | PEDRO FELIPE 126/01/1994 | INSCRIGAO CBF 308448
20 | WELLINGTON JONATHASDASILVEIRA | WELLINGTON 114/07/1993 | INSCRICAO CBF 430496
| FUNCAO | NOME COMPLETO DOCUMENTO
TECNICO GUSTAVO DOS PASSOS FERREIRA RG 319.298.55P/GO

CPF574.776.041-68

| AUXILIAR TECNICO . ANDRE SOUSA HAYASHI RG 10.597.903.55P/GO
' PREPARADOR FISICO ) .
| MASSAGISTA LUCIANO LEAO DE SOUSA B
' MORDOMO RONAIR ARANTES DE SOUZA )

| PREPARADOR DE )E GOLEIROS

RG 3.624.562.55P/GO

ALCIMAR MOREIRA DA SILVA

RG 1.228.237.55P/GO

| ASSESSOR DE IMPRENSA
L MED co

LEONARDO OLIVEIRA SILVA

RG 2.129.101.55P/GO

I JOSE WALCIO GUIMARAES

CRM  4.466/GO

"ARBITRO: Jefferson Ferreira Assistente 1:

Hugu horle

As'sistent_e 2: Hederson ledo

l_—_tl.Q Arbitro: Wesley Miranda

_ _—\Lk Larfe™) p
ASSINATURADO CAPITAO

—

GUSTAVO L

Assessor de Arbitragem: C é:bor EI|a3 B
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O

{
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PASSOS FERREIRA — TECNICO ECRV
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: AP
~ CNPJ- 03.076.440/0001-10 FILIADO A FEDERAGAO GOIANA DE FUTEBOL E CBF

JOGO: ESPORTE CLUBE RIO VERDE X GREMIO ESPORTIVO ANAPOLIS

DATA: 25/02/2018 | HORAS: LOCAL: Mozart Veloso CATEGORIA: RODADA:V

16h00min CIDADE: Rio Verde - GO Profissional FASE: Il

= A PE() [ ] 8y () Fix ~ F) iR i
‘?&_5'-;'&5
et BC ORI 0O DE ARB o
N°§ TS JC §NOME APELIDO DATA NASC: JCBF N° JRG N°
01X P JJOAO VITOR RAPATAO JOAO VITOR 14/06/1991 305849 | 47417867-5
02X P JEDUARDO HASS GEHLEN DUDA 19/04/1994 296293 | 7080696417
03X P | LUCAS CUNHA CASTILHO LUCAS 24/06/1994 374572 |42325356-6
04X P | RAMON OLIVEIRA REZENDE RAMON 12/03/1996 434110 §5109187
05X P JRAFAEL A. DAMAZIO CASTRO RAFAEL CASTRO 26/09/1995 344952 [411741668-51
06 § X P JJEFERSON SILVA OLIVEIRA JEFERSON 29/12/1994 374194 | 543058-2
07 kX P J JOSE UILTON SILVA JESUS ZE UILTON 25/07/1992 335197 | 59.976.286-x
08 X P §CRISTIAN FABRICIO G. MACHADO CRISTIAN 22/08/1994 328984 [510176784-5
09X P J ASSUERIO B. SOUSA JUNIOR ASSUERIO 24/02/1993 340890 §447902-3
104 X P JVICTOR GUALBERTO ARAUJO GUALBERTO 01/04/1995 346290 [ 37462858-0
11X P JRONIEL DA SILVA COSTA RONIEL 02/06/1994 400405 | 5618160
12 X P JEDIELSO FRANCISCO DE SOUZA EDIELSO 08/01/1994 380014 | 41.842.544-9
13 X jP JEDVAN GUETTS NENO 03/04/1997 542431 [§49982717-X
14 X §P J CASSIUS VINICIUS COELHO CASSIUS 15/06/1995 345211 | 57883134-X
15 X §P I TIAGO FELIX FONSECA TIAGO 04/10/1992 537982 | 587819-7
16 X P EDARLA THEIS KOHL DARLAN 06/08/1996 429886 [107823945-4
17 X P ENADSON NAZARENO N. PINHEIRO NADSON 09/02/1993 392071 |} 65888-5
18 X §P §RODRIGO DA SILVA LIMA RODRIGO MUCURI 03/04/1995 340230 | 16702384
19 X P f GUSTAVO H.ALVES RODRIGUES GUSTAVO 24/05/1999 463705 | 6170549
20 X P | JOAO VICTO MAGNO S. MACHADO JOAO VITOR 15102/1997 526715 | 16761767-21
UNIFORMES CAMISAS CALCOES MEIAS cle RO CAMISAS CALCOES | MEIOES
N1
' A( i

TECNICO: AUXILIAR TECNICO: PREP. FISICO: _ PREP. GOLEIROS:
EDSON JOSE VALANDRO ALEXANDRE ROBERTO ANDERSON CONCEICAO DE | RONDES BARBOSA DOS
JUNIOR VALANDRO OLIVEIRA SANTOS
RG: 50.427.344 SSP-SP RG: 9067280249 SSP/RS CREF: 003400-G/GO RG: 417380-6 SSP-GO
MEDICO: MASSAGISTA: ROUPEIRO: SUPERVISOR DE FUTEBOL.:

ARTUR LANNA APPELT

CRM-GO: 20655

JOSENILDO QUEIROZ v
SOUSA
RG: 585737-6 SSP-GO

JAIRON DA SILVA BORACHO

RG: 108426-6 SSP-GO

PAULO HENRIQUE VIEIRA DA
SILVA
RG: 45553-5 SSP-GO

TECNICO: CAPITAO: ) SUPERVISOR;, /)
Ly AN L AL [En subue b {00 [rodo
EDSON JOSE YVALANDRO JUNIOR 7-JOSE UILTON SILVA DE JES PAULO IQUE V. DA SILVA
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